Администрация сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля  2021 года                                                                       №17
Об отмене постановления главы сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 11 декабря 2013 г. №69 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в сельском поселении Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан»
В целях приведения в соответствие нормам действующего Федерального законодательства,  администрация  сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан постановляет:

        1. Отменить Постановление главы сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан № 69 от 11.12.2013 г. «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в сельском поселении Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский  район Республики Башкортостан».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                  Ф.Г.Зиннатуллин
4